
ヤマダニュース  

発行２０１５年２月吉日 

株式会社 ヤマダコーポレーション 

営業部 

 

 

 

 

販売店 各位 

ＮＯ．１５－００２ 

 

パネルポンプユニット 販売中止のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

平素は、格別なるお引き立てを賜り有り難く厚くお礼申し上げます。 

さて、長年に渡りご愛顧頂いておりました「パネルユニットポンプ・KPシリーズ」の販売 

を中止とし、これまで併売しておりました「オイルポンプキット・PKT シリーズ」に統合    

させて頂きます。 

なお、壁面取付につきましてはパネルユニットをオプション販売と致します。 

今後とも、ヤマダ製品の拡販にご協力賜ります様、よろしくお願い致します。 

敬具 

 

【廃販機種】 

      ８８０９９５ KP-90 

      ８８０６３４ KP-110 

      ８８１１１８ KP-125 

 

     【壁面取付用オプション】 

      ８０５０６２ PKT-KP    壁掛用パネル 

      ８５４７９９ PKT-900   サクションパイプ９００L 

      ８５４７００ PKT-1300 サクションパイプ１３００L  

 

     【実施時期】 

      ２０１５年４月１日より 

 

       ※ご不明点につきましては弊社営業窓口までお問い合わせ下さい。 

 

 

 

以上 

ＹＡＭＡＤＡ ＣＯＲＰＯＲＡＴＩＯＮ 
営様-060-00 


